SLAMMITARIJIOAMINEN

Slammitarjoamisen tulee perustua késien yhteensopivuuden
javoiman arvioimiseen. Kontrollien ja &ssen sdvittdminen ovat vain varmistuksia

Slammi tulee perustua:
Parin korteista |0ytyy tarvittava méara tikkga.
Fintamenevid d ole lilkaa

Tikit;
1. vdtisa
2. Svuvaiga

suoraan

svuvéar kasvatamdla
varastamalla lyhyempéan vdttiin
raa dlavoimdla

s~ W



Y hteensopivuus:

1. rittdvavattipituus

2. yhteinen Svuvdri

3. varkausmahdollisuus lyhyempaan vdttiin

Kontrollitarjoksilla ja dssakysdlylla varmistetaan, ettel yhdestd maasta ole kahta tikkid menossa kannelta

Cue: peinteinen: assét ensin

ltdidainen: ensmméainen tai toinen kontrolli
Assakyselyt:

perinteinen: Blackwood

moderni: Roman key card



SLAMMIVIHIEET

VASTAAJAN 1. TARJOUKSEN JALKEEN

HYPPY UUDESSA VARISSA
16 (=12-21) 2 & (=17-21)
36
AVAAJAN 2. TARJOUKSEN JALKEEN
REVERSE
16 (=12-21) 14 (=6-21)
29 (=1721) 3¢

UUSI VARI 3-TASOLLA
19 (=12-21) 2 ¢ (=11-21)
38 (=1721) 3¢

HYPPY UUDESSA VARISSA
16 (=12-21) 19 (=6-21)
246 (=1721) 3 &

HYPPY PARTNERIN VARISSA 4. TASOLLE
18 (=12-21) 19 (=6-21)
4 9 (=19-21) Kaikki tarjoukset..

Tayspelivaatimus

14
2 &

14
39

19
3¢

(=12-21)
(=17-21)

(=12-21)
(=15-21)

(=12-21)
(=19-21)

TPV

2 &
IS

3¢
4 &

14
39

(=11-21)

(=11-12)

(=6-21)



VASTAAJAN 2. TARJOUKSEN JALKEEN

HYPPY UUDESSA VARISSA

19 (=12-21) 1 & (=11-21) 16 (=1221) 19 (=6-21)
1 NT (=12-14) 3 & (=13-21) 16 (=12-21) 3 & (=13-21)
3 ®& vahv.kuin4dS 3 ¥ vahv.kuin4H

VASTAAJAN REVERSE

19 (=12-21) 2 ¢ (=11-21) 16 (=12-21) 19 (=6-21)
2 9 (=12-15) 2 & (=11-21) 1 NT (=12-14) 2 &  (=11-21)
2 NT (=12-13) 3 ¥ vahv.kuin4H 3 ¥ 3-kH-tuki 4 alavaria

NELJAS VARI 2-TASOLLA KV

16 (=12-21) 19 (=6-21) 19 (=12-21) 2 & (=11-21)
16 (=12-21) 2 & (=12-21) 24 (=12-21) 2@ (=11-21)
2 NT ristipito 3 & 2 NT patapito 3¢

UUSI VARI 3-TASOLLA TPV
16 (=12-21) 2 ¥ (=11-21) 16 (=1221) 29 (=11-21)
3 & (=17-21) 3¢ (=11-21) 24 (=12-15) 3 & (=13-21)
3 ¥ vahv.kuin4H 3 ¥ vahv.kuin4H



SLAMMIVIHIEET

SANGIAVAUKSEN JALKEEN

Inviitti ylavarissa

1 NT 3 & 5kll+p 1 NT 346 5kll+p
3 NT 2K pata 4 & heikko inv. 3NT 2Kpata 4 NT kvantitat.
1 NT 2 & 1 NT 2 &
2 ¢ 4 ¥ vahvainv. 2 ¢ 39

3NT 2Khertta 4 ¥ heikko inv.

1 NT 2 & 1 NT 2 &

2 ¢ 4 & vahvainv. 2 ¢ 36
3 NT 2K pata 4 &  heikko inv.

Inviitti alavarissa

1 NT (=15-17) 2 &% 1 NT (=15-17) 2 &%
2 ¢ 3% 2 9 3¢
3 NT neg. 3 NT neg.

Inviitti yla- ja alavarilla
1 NT 3 & 5k1l+p 1 NT 2 &
3 NT 2K pata 4 ¢ 2 ¢ 36

3 NT 2K pata 4 ¢



JACOBYn SIIRTOTARJOUSTEN JALKEEN
Inviitti ylavarissa

1 NT A 4 1 NT A 4

2 # 4 & heikko inv. 2 & 4 NT kvantitat.
5332-JAKO

1 NT 2 ¢ 1 NT 2 &

2 9 3 ® renonssi A 4 3¢

3 NT neg.



1H 2S (tpv) 2C 2H (tpv)

3S 4C 2S 3S

4D 4H 4C 4D
4H 4S
ANT 5D
6S

1C 1H

2S (tpv) 3S

4C 4H

ANT 5D

5H 6C

7S

2C 2H (tpv) 1S 2H

3H 4D 3C (tpv) 3S

4H pas 4H 4S

ANT oD



Kontrollitarjouksat

1H 3H (10-12) 1S 2S (6-9)

3S 4D

1S 2H 1H 1S

4C 2H 4D
Hyppéaava sangitarjous

INT ANT (15-16) INT 2C

2D ANT (15-16)

4..:n vérin jdkeen tukeminen

1H 1S 1C 1H

2C 2D(") 1S 2D(!)

2NT 3H 2NT 3S

3S 4C 4D 4H

4D ANT ANT



